

Framlegg: Tilsegn til søknad HNV 2020 utlysning 15. september

Prosjektnamn	Søker	Søkt om	Kort samendrag av søknaden	Merknad	Administrativt vurdering	Tildelt beløp
Forprosjekt "Fjordhopping", eit samarbeid om båtrute til kulturarv, opplevingar og næring	Museumssenteret i Hordaland & Osterøy reiselivslag	30 000	Eit samarbeidsprosjekt om ein pilot for å utvikle idéen om båtrute til kulturarv, opplevingar og næring i Bergensregionen. Samarbeidet om dette forprosjektet er mellom Museumssenteret i Hordaland (MuHo) og Osterøy reiselivslag, og denne søknaden er felles, frå oss begge! Båtruta er tenkt å gå frå Bergen og nordover til Osterfjorden og "den indre farleia" i Alver, med stopp nær musea, attraksjonar og opplevingar langs fjordene		Svært god	30 000
Inkubasjonsprogram Helse - Pilot	VIS - Vestlandets Innovasjonsselskap	400 000	VIS, Universitetet i Bergen (UIB) og Helse Bergen (HB) samarbeider om etableringen av et innovasjonssenter Helse på Haukeland. VIS skal drifte en helseinkubator i dette senteret og har utarbeidet et pilotprogram for oppstartsselskaper innen helse vi ønsker å prøve ut frem mot åpning høsten 2021.		Svært god	400 000
Sogn for alle - integrering og inkludering	Sogn regionråd	1 500 000	Sogn regionråd har starta prosjektet Sogn for alle. Formålet med prosjektet er å få fleire innvandrere til å bli buande i Sogn gjennom sysselsetjing, fellesskap og gode buforhold. Gjennom prosjektet ønsker vi at innvandrere skal få brukt sine ressursar i arbeids- og samfunnsliv meir enn til no. Silik kan vi skape vekst i arbeidsplassar og god folketalsutvikling. For å lakkast med å halda på innvandrere vil vi jobba heilskapleg og styrka samarbeidet mellom offentleg, privat og frivillig sektor.	Støtte til lokalsamfunn og næringsliv med ekstraordinære behov grunna korona-situasjon	Svært god	1 500 000
Ringverknadsanalyse for flytande havind	Samarbeidsrådet for Sunnhordland IKS	90 000	Med eit stort havrom, gode vindressursar og ein verdslieande leverandøriindustri, ligg alt til rette for at Noreg kan ta ein betydeleg posisjon i eit voksende internasjonalt havvindmarked. Utsira Nord er eitt av dei mest aktuelle områda Regjeringen vurderer å opne for utbygging av flytande havvind. Haugaland Vekst IKS vil i samarbeid med Samarbeidsrådet for Sunnhordland IKS laga ein ringverknadsanalyse for utbygging av 2x500 MW vindparker i området.	Støtte til lokalsamfunn og næringsliv med ekstraordinære behov grunna korona-situasjon	Svært god	90 000
Maritime Bergen fellesstand på Nor-Shipping	Stiftelsen Maritime Bergen	200 000	Maritime Bergen har siden 2015 deltatt med fellesstand for våre medlemmer på Nor-Shipping. Dette har vist seg å være et arrangement medlemmene ser verdien av og ønsker å fortsatt være med på. Med tre vellykkede deltakelser i ryggen, rigger vi ny fellesstand i 2021 med hovedtema «Det grønne skiftet» og «Digitalisering». Ledende maritime aktører, teknologiske entreprenører, investorer og politikere vil bli invitert når vi igjen inviterer til synliggjøring av Norges maritime hovedstad.		Svært god	200 000
2030 - Sammen for et nulltullipp Vestland	Startupplab	200 000	2030 er et program for å engasjere etablert næringsliv, akademia og miljøorganisasjoner for å sammen løse næringslivets største hodepiner i møtet med fylkets mål om nulltullipp av klimagasser innen 2030. I første omgang er 2030s mål å hjelpe næringslivet på Vestland nå disse målene. Programmet er planlagt utført høsten 2020.		Svært god	200 000
Sirkulærøkonomi Tekstil - nye forretningsmodellar og nye produkt	Stord Næringsråd	240 000	Jobbe fram forretningsmodellar for sortering, resirkulering og gjenvinning av tekstilavfall. Avklare potensiale for utvikling og industrialisering av sorteringsanlegg saman med industribedrifter i regionen. Avklare forretningsmoglegheiter i kjemisk gjenvinning av tekstil til nytt råstoff, samt gjenvinning til nye produkt. Jobbe fram forretningsmoglegheiter for lengre levetid for tekstil gjennom nye prinsipp for design. Utforske berekraftig og konkurransedyktig tekoindustri på Vestlandet.		Svært god	240 000
Videreutvikling Tarenettverk	Norsk Tareedyrkerforening	250 000	En ny norsk marin næring er i startfasen. Pioneerene har jobbet sammen med ulike praktiske utfordringer og fått verdifull markedsinnsikt gjennom arbeidet i Norsk Tareedyrkerforening. Vi ønsker nå å løfte næringa videre inn i en nasjonal Arena-klynge. Prosjektet skal oppnå viktig informasjon fra relevante aktører bl.a. gjennom dybdeintervju og workshops der resultatene blir tatt videre inn i en søknad til Arena 2021.		Svært god	250 000

Prosjektnamn	Søker	Søkt om	Kort samendrag av søknaden	Merknad	Administrativt vurdering	Tildelt beløp
Forprosjekt - Regional reiselivsstrategi for Hardanger	Visit Hardangerfjord AS	280 000	Det eksisterer ingen regional uttalt strategi for reiselivsnæringen i Hardanger. Visit Hardangerfjord, det regionale destinasjonsselskapet i Hardanger, ønsker gjennomføre et forprosjekt som skal danne grunnlag til arbeidet med en regional reiselivsstrategi. I dette arbeidet ønsker vi gjennomføre en bred prosess som inkluderer kommunene Eidfjord, Ulvik, Ullensvang, Kvam og Kvinnherad, Hardangerrådet og reiselivsnæringen i regionen.	Støtte til lokalsamfunn og næringsliv med ekstraordinære behov grunna korona-situasjon	Svært god	280 000
Søknad om stønad til full digital omstilling i Destinasjon Voss – forprosjekt	Destinasjon Voss AS	340 000	Dei siste månadane har Destinasjon Voss vore nøydd til å ta eit steg attende, sjå på eigen drift, og finna ut korleis me best kan bistå medlemsbedriftene våre i den omveltinga som no føregår. Hovudmålet til destinasjonsselskapet er å skape mest mogleg trafikk til og lønsemd i dei lokale reiselivsbedriftene. For å klare dette har me innsett at det må gjennomførast ei full digital omstilling i Destinasjon Voss.	Støtte til lokalsamfunn og næringsliv med ekstraordinære behov grunna korona-situasjon	Svært god	340 000
Søknad om støtte til pilotprosjektet "EPISENTER" - eit parkprosjekt i HAFS-regionen	HAFS Regionråd	400 000	Målet for prosjektet «Episenter» er å lage ein gjennomføringsplan for etablering av minst 4 såkalla episenter i den nye regional- og geoparken som er under utvikling i kommunane Hyllestad, Askvoll, Fjaler og Solund. Eit "episenter" skal kople parken sitt formidlingsprosjekt til ei eller fleire verksemder som kan dra direkte nytte av dette i si forretningsdrift. Vi vil velje lokalisering og partnerar gjennom ein vid prosess som inkluderer lokalsamfunn, kommunar og næringsliv.		Svært god	400 000
Pilotanlegg for produsenter som utnytter matavfall og organiske restressurser	Cimbio AS	480 000	Prosjektet har til hensikt å utvikle ein pilotpark for produsenter og FoU-miljøer som driver med oppsirkulering av organisk avfall og reststoffer på Vestlandet. Prosjektet utføres for flere produsenter av CIMBIO AS, et selskap stiftet av BIR AS. Pilotparken skal kombinere flere ulike bioprosesser. Den lokaliseres på en næringsseidom på Flesland der BIR etablerer mottak av matavfall. Det er første trinn i utvikling av en "bioindustripark" med kommersiell produksjon i stor skala. Prosjektet vil kunne styrke den samlede verdikjeda for utnytting av matavfall og anna biologisk avfall (t.d. frå fiskeoppsett).		Svært god	480 000
Maritimt vestkraft - Meir og betre bruk av land- og ladestraum i maritim sektor	NCE Maritime CleanTech	490 000	Prosjektet skal få fram løysingar som sikrar auka meir- og fleirbruk av landstraum langs norskekysten. Ved å samla dei sentrale aktørane i verdikjeda, og dermed legg til rette for erfaringsutveksling, læring og utvikling av "best practice", skal eksisterande og nye løysingar vidareutviklast og forbetrast. Vidare skal prosjektet tilretteleggja for eksport og skalering av teknologi og løysingar knytt til landstraumsanlegg for skip. Resultatet av prosjektet skal bidra til vestnorsk verdiskaping.		Svært god	490 000
Vi skal bygge og forsterke bærekraftig helsenæring i Bergen og Vestland fylke	VIS - Vestlandets Innovasjonsselskap	500 000	Ved å utvikle Norwegian Smart Care Clusters (NSCC) avd. Vestland, er målet å skape arbeidsplasser og styrke bedrifter i Vestland. NSCC-klengen har som et av sine hovedmål å bygge en sterk hub i Bergen, i samarbeid med regionale krefter. Vi har drivkraften, posisjonen og nettverket, men må ha med Fylkeskommunen som samarbeidspartner og finansiell støtte, for å utløse potensiale i digital velferdsteknologi i Vestland. Pandemien har visst oss hvor nødvendig digitale	Støtte til lokalsamfunn og næringsliv med ekstraordinære behov grunna korona-situasjon	Svært god	500 000

Prosjektnavn	Søker	Søkt om	Kort samendrag av søknaden	Merknad	Administrativt vurdering	Tildelt beløp
SEAWEEDPILOT - forvaltning av en gryende makroalgeindustri	Seaweed AS	600 000	SEAWEEDPILOT er et prosjekt for etablering av standardisert oppstartspakke for dyrking av makroalger i sjøanlegg med fokus på valg av egnete lokaliteter. SEAWEEDPILOT består av tre delprosjekt. 1) Utvikling av pilotanlegg for taredyrking 2) Forvaltning og regional næringsutvikling 3) Vitenskapelig analyse av resultater fra testing av pilotanlegg. Søknaden omhandler delprosjekt 2 og handler om å avklare viktige forhold knyttet til forvaltning av tareoppdrett i Norge og hos samarbeidslandene.		Svært god	600 000
Støtte til delfinansiering av Connect Vest Springbrett 2020 og 2021 i sentrale strøk	Connect Vest-Norge	900 000	Connect Vest søker delfinansiering av Connect Springbrett for gründerelskaper i sentrale strøk. Våre undersøkelser viser at 95% av selskapene som har gjennomført Springbrettprosessen er i live etter 5 år mot 30% av øvrige selskaper som etableres. Prosessen bidrar til å forbedre bl.a selskapets strategi, forretningsmodell, kompetanse og kapital. Vår arbeidsprosess er at selskapene som presenteres for investornettverket, Connect BAN Bergen, går gjennom Springbrettprosessen for kvalifisering.		Svært god	900 000
Videreutvikling av Matarenas kompetansenettverk for lokalmatprodusenter	Matarena AS	1 500 000	Vi søker om støtte til videreutvikling av Matarenas Kompetansenettverk for 2021-2023. Basert på tilbakemeldinger fra lokalmatprodusentene i nettverket fremkommer det et tydelig behov for kontinuitet i kompetansetilbudet. De ønsker å styrke fagkompetansen, øke innovasjonsevnen og utvikle samarbeid for å oppnå vekst og lønnsomhet. Det trengs ytterligere medfinansiering for at nettverket skal kunne stå på egne ben og ha en langsiktig og bærekraftig forretningsmodell.	Støtte til lokalsamfunn og næringsliv med ekstraordinære behov grunna korona-situasjon	Svært god	1 500 000
SALMON TRACKING 2030	PO 3/4 KUNNSKAPSINKUBATOR	2 976 000	Framtidig vekst i oppdrettsnæringa er bli regulert av det nye trafikklyssystemet. Ekspertutvalget for trafikklyssystemet har påpekt at det er store kunnskapshull knyttet til implementering av denne ordningen. Vår hensikt er å framskaffe mest mulig konkret kunnskap om bestandene av laks og sjøørret, og på denne bakgrunn utvikle en målrettet overvåkingsmodell for å styrke bestandene av vill laks og sjøørret i vårt produksjonsområde.		Svært god	2 976 000
Grøn bedriftssafari	Bjørnafjorden kommune	75 000	Bjørnafjorden kommune og Bjørnafjorden næringsråd ønsker å gå saman om å utvikle eit konsept kalla "Grøn bedriftssafari" kor ein løfter fram lokale bedrifter og deira grønne satsingar, samt aukar kunnskap om grøn konkurransekraft hos bedrifter og vidare motiverar til utvikling av grøn konkurransekraft i eiga bedrift.		God	75 000
Felles Innovasjon og næringsutvikling Voss og Hardanger	Næringshagane i Hardanger AS, Voss og Ullensvang	400 000	Dei tre næringshagane i regionen Voss og Hardanger vil samarbeide om å hjelpe bedriftene m rettleiing og kompetanseheving. Ein viktig del av prosjektet vil vere å utvikle dei tre organisasjonane til å samarbeide for å gje eit saumlaust tilbod. Siva har støtta prosjektet men krev at andre partar vert med i spleiselaget. Vi søker om fullfinansiering for å utløse støtta frå Siva. Pga korona og andre praktiske årsaker, har vi utvida den opprinnelege prosjektperioden med eit halvt år til ut 2021.	Støtte til lokalsamfunn og næringsliv med ekstraordinære behov grunna korona-situasjon	God	400 000
Samle og digitalisere investeringsprosessen for tidlig-fase investeringer i Vestland	Connect Vest-Norge	750 000	Connect Vest, Kunnskapsparken Vestland og Aksello ønsker å samle tidlig-fase investorer, "Business Angels" i Vestland i en "utvidelse" av Connect sitt BAN nettverk. Hovedfokus er å få etablert "aktører" fra tidligere S&F (Kunnskapsparken, Aksello, investorer, selskaper) på en digital plattform, som CV og CBB allerede har begynt å ta i bruk i Bergen. Prosjektet vil rekruttere investorer, selskaper, videreutvikle en digital struktur, lære opp brukerne og gjennomføre digitale inv.prosesser.		God	750 000
Sirkulære Sunnfjord	Sunnfjord kommune	1 000 000	Vi ønsker å realisere sirkulære innovasjonar med tilhøyrande handlingsplanar ved å kartlegge moglege område eigna for implementering av sirkulærøkonomi. Vil vil gjennomføre samfunnsøkonomisk analyse av viktige næringar, basert på tidlegare kartlegging av næringslivet. I tillegg til ei analyse av materialstraumar for å kartlegge innsatsfaktorar (t.d. energi, vatn, biologiske råvarer, mineral, metall) og sidestraumar (t.d. utslepp, biprodukt og avfallstoff) i utvalde sektorar.		God	1 000 000
Sum		13 601 000			Sum	13 601 000